1756 chart. fol. a. 1464. *Incipit tractatus pompeii super partes donati grammatici urbis rome. Vniuscuiusque — paribus.* Sequuntur Ciceronis rhetorica saec. XIII memb.

1898 chart. 4 saec. XV. Commentarius Donati, cuius hoc est initium, *Iste liber qui uocatur donatus minor.* Sequitur Auctor ad Herennium, post quem iterum grammatica quaedam recentis aevi leguntur.

Prisciani codices non quaesui. Dicuntur autem in catalogo complures inde a numero 1747 exstare. Nonnullos ex his codicibus de quibus modo dixi uidebis esse in eis quos e monasteriorum bibliothecis indicauit Maius Spicileg. Rom. V, 161 sqq. Alii autem, qui in Palatinam bibliothecam non illati sunt, non dubito quin nunc inter codices Christinae reginae Sueciae inueniantur. Haec enim bibliotheca, quae libros a summis uiris saeculo decimo septimo congestos complectitur, multos et antiquissimos grammatici argumenti codices cupide ab eis qui hos libros sibi parauerant quaesitos nacta est.

101 memb. fol. saec. XIII. Commentarium epistolarum Hieronymi excipit f. 25 glossarium in libros sacros adiectis in initio et in fine uersibus quibusdam, *Difficiles studio partes quas biblia gestat Pandere — uelut unus eorum.*

77 *Partes orationis quot sunt. Octo* — [de uerbis defectiuus] *et res publica et est regula nom.*

208 memb. 8 saec. XII, „e libris P. Danielis“ f. 25 *epistola M. S. Ho. in libello centimetro. Seruius honoratus albino — exsoluat.* 29 *Incipit praefatio Auieni ad Theodosium imperatorem super fabulas XL et II. Dubitanti — promeruisse necem. expliciunt fabulae Auieni.* 40 *Versus Traiani imperatoris. Vi belli — archas.* 41 *Fabulae Berecynthiae et Attis: sequuntur aliae fabulae, Fulgentii Planciadis mythol. exposit. Vergilli.* 58 .. *limax fuit — ignotum agri penni XCVI.* Bedae esse ascripsit Maius.

251. memb. 8 saec. XI, nisi quod unus saeculi tertii decimi quaternio (f. 71 — 78), in cuius initio scriptum est „*bib. S. Benigni*“, interpositus est. Post carmina quaedam medii aevi uarios commentarios grammaticos continet. f. 27 *Ars quid est — [interiectio] collegi possunt.* 38 *Cuius cause littere inuente sunt — [pronomen quid est] ab his uestras.* 43 *Verbum iuxta philosophiam — [interiectio] ad exprimendos animi affectus.* 53 *Coniugationes uerborum — uoluisse (69).* 71 *Incipit declinatio in nomine. Partes orationis — clausulas sententiae.* 75 *Omnia nomina prime declinationis — declinationem.* 75 *De nomine Quae pars — aut ammirationis aut metus.* 79 *Seruii Centimetrum.* 84 *Ab omnibus metris penitus repudiandi pedes ex trisyllabis molosus — uersum subicere possumus. finit excerptum metrorum de libro mallii theodori.* 95 — 102 *Fragmentum commentarii Horatiani saec. XIV.*